Kętrzyn, dnia 03.09.2015 r. 
SOO.272.23.2015
Do wszystkich Wykonawców
______________________________________________
Dotyczy drugiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.272.23.2015 
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 3803N ulica Budowlana w Kętrzynie”
Wyjaśnienia do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiat Kętrzyński drugiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3803N ulica Budowlana w Kętrzynie”, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:
Pytanie 1.
Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt 10.4 oraz w załączniku nr 6 „Umowa” §4.1 wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy będzie formie ryczałtu. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że załączony do oferty „Kosztorys ofertowy uproszczony” będzie miał charakter jedynie poglądowy.
Odpowiedź:
Załączony do oferty „Kosztorys ofertowy uproszczony” będzie stanowił wyłącznie materiał informacyjny 
i poglądowy dla Zamawiającego, w celu określenia m.in. rodzaju i cen zastosowanych materiałów, jak również do weryfikacji zakresu robót w przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót uzupełniających.  
Pytanie 2.
Prosimy o załączenie w wersji edytowalnej załączników które należy wypełnić i złożyć wraz z ofertą.
Odpowiedź:
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.
Pytanie 3.
Zwracamy się o potwierdzenie, że materiały z rozbiórki stanowią własność wykonawcy. Jeżeli są własnością Zamawiającego zwracamy się określenie miejsca dowozu wraz z podaniem odległości.
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 2 ppkt 5 SIWZ materiały z odzysku nadające się do ponownego wbudowania Wykonawca zobowiązany jest na koszt własny dostarczyć do Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie 
ul. Bałtycka 20, odległość ok. 500 m.
Pytanie 4.
W celu prawidłowego oszacowania kosztów związanych z przebudową ulicy Budowlanej w Kętrzynie niezbędne są przedmiary przewidywanych do wykonania robót.

W zawiązku z powyższym zwracamy się o udostępnienie przedmiarów robót przewidzianych do wykonania na przedmiotowym odcinku.
Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie udostępniał przedmiarów robót. Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Zamawiający nie ma obowiązku zamieszczania przedmiarów robót w przypadku ustalenia formy wynagrodzenia ryczałtowego. Zgodnie z pkt 10 ppkt. 5 SIWZ cenę oferty należy wyliczyć na podstawie SIWZ, Dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.
Pytanie 5.
Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź:

W przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.
Pytanie 6.
Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej brakujących kosztorysów ofertowych stanowiących integralną część „Instrukcji dla wykonawców” – załącznik nr 1.1.

Odpowiedź:

Załączony do oferty „Kosztorys ofertowy uproszczony” musi zostać sporządzony przez Wykonawcę 
na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.  
Pytanie 7.
Zwracamy się o podanie, jaką grubość zdjęcia humusu należy przyjąć przy wycenie robót.

Odpowiedź:

Dokumentacja zakłada zdjęcie warstwy humusu na pełna grubość zalegania. W wersji elektronicznej dostępna jest opinia geotechniczna.

Pytanie 8.
Zwracamy się o podanie parametru C (procentowej zawartości ziaren przekruszonych) dla kruszywa łamanego zaprojektowanego na podbudowę.

Odpowiedź:

Parametr procentowej zawartości ziaren przekruszonych: C 50/30 – 0/31,5.

Pytanie 9.
Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno-asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1.
Odpowiedź:
Tak potwierdzamy.

Pytanie 10.
Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 
12 miesięcy. W przypadku braku zgody na proponowany termin gwarancji zwracamy się o zamianę oznakowania poziomego cienkowarstwowego na oznakowanie poziome grubowarstwowe.
Odpowiedź:

Tak potwierdzamy, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesięcy.
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Rozdzielnik:

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „OSTRADA” Sp. z o.o., ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka

2. STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
